
 

FAKULTETI JURIDIK 

Rezultatet e provimit nga lënda: Metodologjia e shkrimit ligjor, mbajtur  

më 29 Shtator 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emëri dhe mbimeri Nr. ID Nota 

1. Kushtrim Behluli 158503 8 

2. Jeton rexhepi 14032008 8 

3. Alfred Halili 157626 7 

4. Arjanita Berisha 159860 7 

5. Florentina Fazliu 16031269 7 

6. Drin Morina 14031112 6 

7. Jeton Murati 14931286 6 

8. Irlinda Kadriu 14032005 6 

9. Artan Limani 14031084 6 

10. Edita Kadriu 14031280 6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notave, ditën e shtune, më 06 Tetor 2018, prej orës 14:00. 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

__________________ 

 

 

Gjilan, më 01 Tetor 2018  
 


